Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2019 № 365

Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные

услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением  дополнительного образования «Детская художественная

школа»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан»  Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить тарифы на платные дополнительные образовательные

услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением дополнительного образования «Детская художественная

школа» (приложение).

 2. Признать утратившими силу постановления мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области:

- от 11.02.2015 № 529 «Об утверждении тарифов на платные

дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением дополнительного образования «Детская

художественная школа»;

- от 01.07.2016 № 1979 «Об утверждении тарифов на платные

дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением дополнительного образования «Детская

художественная школа»;

- от 22.06.2017 № 1693 «Об утверждении тарифов на платные

дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением дополнительного образования «Детская

художественная школа»;

- от 22.01.2018 № 128 «Об утверждении тарифов на платные

дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

 2

общеобразовательным учреждением дополнительного образования «Детская

художественная школа».

 3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Первый заместитель

главы мэрии города                   Я.А. Аблов

 3

 Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением мэрии города

муниципального образования

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

от  05.03.2019 № 365

Тарифы

на платные дополнительные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением

дополнительного образования «Детская художественная школа»

№

пп

Наименование образовательной программы Единица

измерения

Тариф

 одной услуги

на одного

ребенка

(рублей)

1 «Компьютерная графика»

 (2 занятия в неделю по 3 часа)

месяц

2000,00

2 «Графика»

 (2 занятий в неделю по 3 часа)

месяц 2000,00

3 «Школа дизайна»

 (2 занятия в неделю по 3 часа)

месяц 2000,00

4 «Живопись (акварель, постель)»

(2 занятия в неделю по 3 часа)

месяц 2000,00

5 «Живопись (акрил, масло)»

(2 занятия в неделю по 3 часа)

месяц 2000,00

6 «Разноцветная палитра»

(1 занятие в неделю 3 часа)

месяц 1100,00

7 «Юный художник»

(2 занятия в неделю по 3 часа)

месяц 1100,00

8 «Пленэр»

(2 занятия в неделю по 3 часа)

месяц 1500,00